
 

Usnesení z výborové schůze 8. 1. 2025 (Skype) 

 

Výbor klubu bere na vědomí:  

- Informaci jednatelky, že nahlásila změnu doručovací adresy pro vyhodnocovatele DKK/DLK/OCD 

na adresu S. Lepičové. 

- Informaci předsedy ohledně účasti na VH ČMKU. Za KCHHMO, z. s. se zúčastní jednatelka 

Z. Čechová. 

- Informaci jednatelky, že ČMKJ se stále nevyjádřila k aktualizaci smlouvy o spolupráci, jakož ani 

k možnosti elektronického podpisu dokumentů. Navazující informaci L. Svobodové, že po změně 

stanov ČMKJ je v přípravě informace pro kluby týkající se možnosti elektronické komunikace, a 

že PK akceptuje KL, které PCH zašle chovateli emailem formou scanu.  

- Z důvodu zlepšení ekonomiky VDCH je možné aplikovat pravidlo uvedené v Metodice výběru do 

chovu, že z rozhodnutí výboru nemusí být členové bonitační komise členy CHR.  

 

Výbor klubu schvaluje:  

- Návrh programu ČS 2025. 

- M. Koupelka bude uveden na webu www.ohar.cz v sekci „Redakční rada“ jako administrátor 

klubového webu. V rámci této funkce má právo odpovídat členům klubu na související 

požadavky. 

- KL je možné zasílat e-mailem – scan s podpisem a razítkem PCH. Chovatel dále zašle vytištěný KL 

s originálním podpisem majitele feny a psa na PK.  

- Neschvaluje žádost o výjimku inseminace feny při prvním krytí. Chovatelce odpoví jednatelka. 

- Termíny VDCH: 

o Při ČS – 22. 3. v Domašově 

o Při SV Olomouc – 7. 6. 

o Při KV Zákupy – 16. 8.  

o Samotný VDCH 28. 10. – Keblov  

- Udělení bronzových vůdcovských odznaků vůdcům, kteří splnili podmínky a podali žádost: Petra 

Zbořilová, Radek Levý, Radek Man, Zuzana Matějková 

- Udělení Čestných uznání KCHHMO: MVDr. Petr Březina, František Blahuš, František Baier 

- Výplatu příspěvků za reprezentaci KCHHMO dle rozhodnutí výboru z minulé schůze. Články byly 

dodány. 

- Aby se člen stal čestným členem po dosažení věku 70 let, musí být předtím alespoň 5 let řádným 

(platícím) členem KCHHMO, z. s.  

 

 

 

http://www.ohar.cz/


 

Výbor klubu ukládá:  

- Předsedovi CHR V. Veselému zřídit si funkční e-mailovou adresu pro komunikaci ze strany členů 

výboru a členů klubu. Úkol trvá z minulé výborové schůze. 

- Jednatelce Z. Čechové opakovaně oslovit tři navržené vyhodnocovatele DKK, DLK, OCD, kteří se 

prozatím nevyjádřili/nepodepsali smlouvu. Úkol trvá z minulé výborové schůze. 

- Jednatelce Z. Čechové odpovědět žadatelce o rozšíření aprobace L. T. v duchu klubových 

předpisů (souhlasné stanovisko). 

 

 

Usnesení zpracovala L. Svobodová 


